raportu bieżącego nr 31/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. Zarząd spółki Polski 
Holding Nieruchomości S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Emitent”) informuje, 
że w dniu 23 grudnia 2019 r. podpisana została pomiędzy Emitentem a Skarbem 
Państwa umowa objęcia 4.187.371 (słownie: cztery miliony sto osiemdziesiąt 
siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden) akcji serii E Emitenta (dalej: „Akcje 
Serii E”) („Umowa”).

W związku z powyższym została zakończona subskrypcja Akcji Serii E i Zarząd 
Emitenta podaje do wiadomości następujące informacje dotyczące subskrypcji 
Akcji Serii E:

1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji:

[...]

związku z powyższym nie dokonano przydziału akcji w rozumieniu 
Kodeksu Spółek Handlowych.
Podpisanie umowy objęcia Akcji Serii E nastąpiło w dniu 23 grudnia 2019 
r.

 

3. Liczba papierów wartościowych objętych subskrypcją:

Subskrypcja obejmowała wszystkie Akcje Serii E, tj. 4.187.371 (słownie: 
cztery miliony sto osiemdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden) 
Akcji Serii E Emitenta.

4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach w przypadku, gdy choć w jednej 
transzy liczba przydzielonych papierów wartościowych była mniejsza od liczby 
papierów wartościowych, na które złożono zapisy:

Nie dotyczy.

5. Liczba papierów wartościowych, na które złożono zapisy w ramach subskrypcji: